GERAIS  MÍNIMAS:  VEICULO  TIPO
CAMIONETE 4X2, MOTOR A DIESEL
OU G

CHEVROLET 12,00 Mês 13.900,00 11.300,00 135.600,00

VALOR TOTAL 135.600,00

Adjudicado para WORK TECH SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
09.252.550/0001-72, pelo melhor valor de R$ 135.600,00  (cento e trinta e cinco 
mil, seiscentos reais), em 24/03/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima